

御見積番号

K226 -1000

平成29年9月1日

総合見積書

貴社名 株式会社 [REDACTED] 御中
 担当者 [REDACTED] 殿
 物件名

御受渡条件 検収渡しと致します
 御取引条件 基本契約の約定に基づく
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

新店舗 内装工事

お見積総額(税抜き) **¥3,300,000 -**
 消費税 **¥264,000 -**

御取引期日 基本契約の約定に基づく
 見積有効期限 提出日より30日間

営業責任者	営業担当者	業務担当者
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	造作工事		1	式		1,968,000	
2	電気工事		1	式		363,900	
3	空調工事		1	式		130,000	
4	設備工事		1	式		159,000	
5	内装工事		1	式		301,200	
6	塗装工事		1	式		175,000	
7	雑工事		1	式		180,000	
8	諸経費		1	式		150,000	
9	出精値引き		1	式		-127,100	
合 計						¥3,300,000	

備考

[REDACTED]

見 積 御 内 訳

名称	造作工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>	
1	厨房(カウンター下)解体・補修(補強) PB貼	600×3880	1.0	式		85,000		
2	玄関壁・開口部 解体工事	W900×H1900 補修共	1.0	式		70,000		
3	既存両開き扉(玄関)部分、ドア移設・補修(両面)	下地組 PB貼 コンパネ	1.0	式		60,000		
4	和室部・カウンター部壁 間仕切下地造作	木軸下地	43.0	m ²	2,200	94,600		
5	和室部・カウンター部壁 PB貼(両面)	12.5mm	86.0	m ²	1,200	103,200		
6	座敷部分 床上げ	H150 木軸+コンパネ張り	23.3	m ²	14,000	326,200		
7	座敷・右客室部片引き戸取り付け(仕上クロス)	フラッシュ戸ベニヤ板貼 W850×H1800	3.0	ヶ所	20,000	60,000		
8	座敷入口踏み台造作	W900×D350×H150	3.0	台	18,000	54,000		
9	玄関入口 新設アルミサッシ工事	W850×H1900 枠共	1.0	ヶ所		90,000		
10	右客室部一部壁 解体+梁(移設)		1.0	式		85,000		
11	カウンター天板 造作(積層材)	W3700×D450	1.0	台		70,000		
12	トイレ壁 解体・補修		1.0	式		15,000		
13	玄関エントランス部分壁 間仕切造作(コンパネ+杉板)	塗装仕上げ	32.0	m ²	15,000	480,000		
14	玄関エントランス部造作 木軸下地組	6m ²	1.0	式		70,000		
15	玄関エントランス部 ベンチ		1.0	式		15,000		
16	引き戸レール・見切り金物		1.0	式		30,000		
17	座敷部分 仕上げ(一部フローリング)	琉球畳(持ち込み)	1.0	式		25,000		
18	窓面 コンパネ・PB貼		7.0	枚	5,000	35,000		
19	厨房床 モルタル補修		1.0	式		60,000		
20	厨房壁造作 木軸+PB貼(補修)		1.0	式		30,000		
21	消耗品雑費		1.0	式		30,000		
22	廃材・残材処分		1.0	式		50,000		
23	運搬費		1.0	式		30,000		
合 計						1,968,000		

見 積 御 内 訳

名称		電気工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	配線工事		1.0	式		70,000	
2	天井ダウンライト	AD42800L KOIZUMI	25.0	台	2,940	73,500	< 4,900 >
3	天井コンセントレール	2m AEE0222 0241 0242	3.0	set	3,667	11,000	< 5,840 >
4	スポットライト	AS39669L KOIZUMI	10.0	台	4,740	47,400	< 7,900 >
5	照明器具取付工事		1.0	式		70,000	
6	スイッチ切替		1.0	式		32,000	
7	コンセント増設		7.0	ヶ所	6,000	42,000	
8	消耗品雑費		1.0	式		18,000	
合 計						363,900	

見 積 御 内 訳

名称	空調工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>	
1	業務用エアコン 移設4KW	天井埋め込み作業	1.0	台		30,000		
2	家庭用エアコン 取り外し		2.0	台	30,000	60,000		
3	家庭用エアコン 新規設置	配管・電気工事含む(材料費は必要であれば別途)	2.0	台	20,000	40,000		
合 計						130,000		

見 積 御 内 訳

名称		設備工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	トイレ	ジャニス便器	1.0	組		92,000	
2	洗面台	取り外し+設置・便器取り付け	1.0	式		67,000	
合 計						159,000	

見 積 御 内 訳

名称		内装工事					
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
1	新規間仕切クロス貼 (引き戸含む)	1000番クロス	152.0	m ²	1,200	182,400	
2	既存柄クロス部 貼替	1000番クロス	62.0	m ²	1,200	74,400	
3	既存クロス一部補修・貼替	1000番クロス	37.0	m ²	1,200	44,400	
合 計						301,200	

見 積 御 内 訳

名称	塗装工事							
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>	
1	厨房内壁・天井塗装工事	AEP(水性)	1.0	式		50,000		
2	枠塗装		1.0	式		50,000		
3	玄関エントランス部 (内側全面・外側一部)		1.0	式		75,000		
合 計						175,000		

見 積 御 内 訳

名称 雑工事									
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>		
1	WC床塩ビタイル貼り		1.0	式		30,000			
2	通路・カウンター床塩ビタイル貼り		1.0	式		60,000			
3	ソフト巾木 H75貼り		1.0	式		20,000			
4	仕上げ清掃		1.0	式		70,000			
合 計						180,000			



見 積 御 内 訳

名称	諸経費							
NO	項 目	摘 要	数量	単 位	単 価	金 額	備 考(定 価)	
1	事務経費		1.0	式		50,000		
1	現場諸経費		1.0	式		100,000		
合 計						150,000		



見 積 御 内 訳

名称	出精値引き						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考<定 価>
1	出精値引き		1.0	式		-127,100	
合 計						-127,100	